PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitcheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 34731238
contabil@lidianopolis.pr.gov.br

         ________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO –

Edital Convocação Pública 15/2020

O Prefeito do município de Lidianópolis/PR, Sr. Adauto Aparecido Mandu, no

uso de suas atribuições e após parecer final da Comissão nomeada pela

portaria nº 2759/2020, PUBLICA, Edital de Homologação do Resultado Final

dos candidatos selecionados pela ordem preferencial de

convocação/contratação, para atuar na secretaria de Assistência Social de

Lidianópolis, instituído pelo Edital de Convocação Pública 15/2020.

Edifício da prefeitura do Município de Lidianópolis, aos dezoito dias do mês de

setembro de dois mil e vinte (18/09/2020).

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Greicieli Aparecida De Mello

2º Laine Ferreira Oliveira

3º Aline Sanvezzo Fernandes

4º Mariane Martire Bossoni

5º (nasc. 22/05/1989) Barbara Dos Santos De Biage

6º (nasc. 15/07/1990) Francisco Bergson Nunes Da Silva

7º (nasc. 24/01/1991) Diego João Da Silva Bilatti

8º (nasc. 18/06/1994) Thais Fernanda Caetano Vasques

9º (nasc. 18/03/1997) Rodrigo Ramos Anunciação

10º(nasc. 28/10/1997) Jéssica Fornelli De Brito